

Årsredovisning

Air Catering AB

Organisationsnummer: 559418-0613
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Nils Erkan Fredlund
Styrelseledamot
2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller catering på Arlanda flygplats samt restaurangverksamhet i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har ej upprättats. Omsättningen har ökat på grund utav 2024 var första helåret med restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-16 -2023-12-31
Nettoomsättning (tkr)	2 905	1 872
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-464	357
Soliditet (%)	-58,2	58,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	282 845	307 845
Balanseras i ny räkning		282 845	-282 845	0
Årets resultat			-463 985	-463 985
Belopp vid årets utgång	25 000	282 845	-463 985	-156 140

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	282 845
Årets resultat	-463 985
Summa	-181 140

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-181 140
Summa	-181 140

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-16 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 904 887	1 872 032
Övriga rörelseintäkter		380 923	22 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 285 810	1 894 060
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 379 783	-941 326
Övriga externa kostnader		-1 247 748	-513 225
Personalkostnader	2	-1 123 043	-82 258
Summa rörelsekostnader		-3 750 574	-1 536 809
Rörelseresultat		-464 764	357 251
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		852	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	3
Summa finansiella poster		779	33
Resultat efter finansiella poster		-463 985	357 284
Resultat före skatt		-463 985	357 284
Skatt på årets resultat		0	-74 439
Årets resultat		-463 985	282 845

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 490	85 855
Övriga fordringar		49 501	242 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 759	122 186
Summa kortfristiga fordringar		226 750	450 831
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 480	75 791
Summa kassa och bank		41 480	75 791
Summa omsättningstillgångar		268 230	526 622
SUMMA TILLGÅNGAR		268 230	526 622

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 845	0
Årets resultat		-463 985	282 845
Summa fritt eget kapital		-181 140	282 845
Summa eget kapital		-156 140	307 845
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 737	107 388
Skatteskulder		35 989	56 414
Övriga skulder		133 483	54 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 161	0
Summa kortfristiga skulder		424 370	218 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 230	526 622

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-16 - 2023-12-31
Medelantal anställda	3	0

Philip Nils Erkan Fredlund
Philip Nils Erkan Fredlund
2025-10-30